
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 28 lipca 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.13.2022 

        

 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID 639966) 

 

Dotyczy:  postępowania nr ZP.TP.26.13.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn Dostawa energii elektrycznej dla PUP w Radomiu zamieszczonego w dniu 14.07.2022 r.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta                             

nr 3 złożona przez: 

ONE S.A.;  

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2;  

02-627 Warszawa, 

NIP 5262725362 za  cena ofertową brutto: 184 792,04 zł  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryterium oceny ofert ,,cena” uzyskała liczbę zsumowanych punktów – 100. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 4 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona na podstawie 

 rdz XII SWZ w wyniku , którego Wykonawcy otrzymali punkty wg poniższego:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy                Uzyskana liczba punktów  

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
05-850 Jawczyce, 
ul. Poznańska 86/88  
NIP 1182126841 

74,89 pkt 

 

2 

Reo.pl Sp. z o.o. 
02-683 Warszawa, 
ul. Gotarda 9 
NIP 52113956475 

97,17 pkt 

 

3 
ONE S.A. 
02-627 Warszawa, 

100 pkt 

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
NIP 5262725362 

4 

GREEN S.A. 
50-304 Wrocław, 
ul. A. Słonimskiego 6 
NIP 7010296402 

88,91 pkt 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze,                                    

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

  (-) Sebastian Murawski 

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          

 

 

 

 

 

 


